
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ивановская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района» 

 

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

 
 

ПРИКАЗ 
316 17.10.2023 

«О проведении аккредитационного мониторинга 

 системы образования в МБОУ «Ивановская СОШ» 

 

     В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской 

Федерации аккредитационного мониторинга системы образования (приказ от 

24.04.2023 № 660/306/448) 

 

 приказываю: 

 

1. Создать комиссию по подготовке и проведению аккредитационного  

мониторинга системы образования МБОУ «Ивановская СОШ» в 

следующем составе:  

- Председатель комиссии: Трубецкой А.И. - директор; 

-Секретарь: Миронова И.Н. - заместитель директора; 

-Члены комиссии: Донцова Е.Г. - заместитель директора;  

Димитрова Ю.Н. - заместитель директора. 

2. Назначить ответственным за подготовку информационных материалов 

по показателям аккредитационного мониторинга системы образования 

по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования заместителя директора Миронову И.Н. 

3. Назначить ответственным за размещение информационных материалов 

по показателям аккредитационного мониторинга системы образования 

по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования заместителя директора Донцову Е.Г. 

4. Подготовить информационные материалы для аккредитационного 

мониторинга в системе образования. Срок – 25.10. -  03.11.2023г 



5. Разместить информационные материалы  по показателям 

аккредитационного мониторинга системы образования в личном 

кабинете организации. Срок: 06.11.2023 – 15.11.2023г 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора                                        И.Н.Миронова 

 

 

 

 


		2023-11-08T10:17:24+0500
	Оренбургский район
	Трубецкой Александр Иванович
	Я являюсь автором этого документа




